ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC
V/v thực hiện Quyết định số

1556/QĐ-UBND ngày 26/10/2022
của UBND tỉnh Tuyên Quang

          Chiêm Hóa, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 1556/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về điều chỉnh phân loại thôn, tổ dân phố trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang,

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn có thôn, tổ dân phố điều chỉnh phân loại, có trách nhiệm phổ biến, tổ

chức thực hiện Quyết định số 1556/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về điều chỉnh phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang (Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26/10/2022).

2. Giao Phòng Nội vụ huyện theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn việc thực hiện

nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại mục 1 Văn bản này; tham mưu, đề

xuất những nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện; tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ, Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực

hiện theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Đảng ủy; HĐND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh phân loại thôn, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố (được sửa đổi, bổ

sung tại Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ);

Căn cứ Quyết định số 9565/QĐ-BCA-V05 ngày 24/11/2021; Quyết

định số 3503/QĐ-BCA ngày 23/5/2022 của Bộ Công an về việc đưa ra khỏi

danh sách xã trọng điểm, phức tạp về an ninh, trật tự;

Căn cứ Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 16/10/2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định tiêu chí phân loại thôn,

xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 338/TTr-SNV ngày

21/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân loại đối với 47 thôn, tổ dân phố (27 thôn, 20

tổ dân phố) trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang như sau:

- Điều chỉnh phân loại 07 thôn, 04 tổ dân phố sang loại 1.

- Điều chỉnh phân loại 08 thôn, 13 tổ dân phố sang loại 2.

- Điều chỉnh phân loại 12 thôn, 03 tổ dân phố sang loại 3.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; người

đứng đầu các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Sở Tài chính;
- Huyện ủy, Thành ủy;
- Như Điều 2;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- TP Nội chính;
- Lưu: VT, NC (Thg).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-16T09:39:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Minh Phương<nguyenminhphuongvpch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T11:27:33+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-16T11:31:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-16T11:32:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-11-16T11:32:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T11:27:37+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T11:27:43+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T11:27:51+0700
	Ủy ban  nhân dân tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Văn Sơn<sonhdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T11:27:56+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!